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Tillägg till officiell inbjudan till 

Velodromloppet Historic Grand Prix 17-18 juni 2017 

Inbjudan till 

”40 minutes of VHGP” med möjlighet till förarbyte för  

GT, GTS/GTP till 1965 samt Standard till 1965 >1000 cc 

Med anledning av förra årets succé kommer vi även 2017 att arrangera ett 40 min-race med möjlighet 

till förarbyte för ovanstående klasser.  

Nedan presenteras tillägg till den officiella inbjudan gällande 40 min-race.  

Tidsschema kommer att presenteras i separat PM. ”40 minutes of VHGP” kommer att köras under 

söndagen den 18:e juni. Förarsammanträde kommer att hållas söndagen den 18:e juni kl. 08:00. 

Heatet är öppet för RHK:s historiska klasser GT/GTS/GTP -65 och Standard 65 >1000 cc enligt 

appendix K. För att få delta krävs att bil och minst en förare är anmälda till ordinarie klass under 

Velodromloppet Historic Grand Prix 2017.  

Minimiantal för att loppet ska genomföras är 15 i tid anmälda bilar. 

Anmälningsavgiften är SEK 1500,- utöver ordinarie anmälningsavgift och inkluderar ett race på 40 

min + ett varv samt två depåpass.  

Träning görs i samband med träning som ingår i ordinarie heat och kvalificerande tidsträning sker i 

samband med tidsträning till ordinarie heat för respektive klass. 

Depåfönstret för förarbyte alternativt obligatoriskt stopp är tio minuter. Sker inte stopp eller förarbyte 

under detta fönster visas svartflagg innebärande uteslutning. Minimitid för stopp eller förarbyte är en 

minut och teamet ansvarar för att bilen står till under denna minut. Brott mot denna regel innebär 

svartflagg och uteslutning. 

Det är inte tillåtet att tanka under pågående race.    

Vid avanmälan till ”40 minutes of VHGP” innan påbörjat tidskval återbetalas anmälningsavgiften 

minus SEK 1000. Ingen återbetalning sker vid avanmälan efter påbörjat tidskval. 

Vi hoppas att detta ska bidra till att helgen blir en riktig höjdare i historisk racings anda! 

Varmt välkomna! 


